recht aan de opvolgende eigenaar of zakelijk gerechtigde worden opgelegd en worden 

bedongen ten behoeve van de Gemeente. 

18. Bij niet-nakoming van het bepaalde in artikel 17 verbeurt koper, de opvolgende 

eigenaar of de zakelijke gerechtigde ten behoeve van de Gemeente een boete van 

vijftienduizend gulden (ƒ 15.000,-). Op deze boete is het gestelde in artikel 16 van 

overeenkomstige toepassing. 

19. Voorts zijn de Algemene Voorwaarden en Bepalingen, naar welke door de 

Gemeente Voorburg bouwterreinen worden verkocht, van toepassing." 

Energielabel 

Tot de Objectinformatie behoort geen (kopie van een) definitief energielabel.

[...]

recht aan de opvolgende eigenaar of zakelijk gerechtigde worden opgelegd en worden 

bedongen ten behoeve van de Gemeente. 

18. Bij niet-nakoming van het bepaalde in artikel 17 verbeurt koper, de opvolgende 

eigenaar of de zakelijke gerechtigde ten behoeve van de Gemeente een boete van 

vijftienduizend gulden (ƒ 15.000,-). Op deze boete is het gestelde in artikel 16 van 

overeenkomstige toepassing. 

19. Voorts zijn de Algemene Voorwaarden en Bepalingen, naar welke door de 

Gemeente Voorburg bouwterreinen worden verkocht, van toepassing." 

Energielabel 

Tot de Objectinformatie behoort geen (kopie van een) definitief energielabel.